
.

Toros Mah. Atatürk Bulvarı No: 38/1 Konyaaltı- Antalya Bilgi için:Tülay AYAZ

Faks No:2379694 Unvan:EBE
e-Posta:tulay.ayaz1@saglik.gov.tr İnt.Adresi: 02422284848-1518 Telefon No:02422284848-1518

T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü

Sayı : 12394646-131.10.02
Konu : Kızamık- Kızamıkçık Vaka Bildirimi

Hakkında

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizde, Haziran 2012 tarihinden itibaren, yurtdışından importe ve importe
vakalarla ilişkili Kızamık vakaları görülmektedir. Yapılan yoğun bağışıklama ve kontrol
çalışmaları ile vaka artışı büyük ölçüde kontrol altına alınmıştır. Ancak dünyada ve
ülkemizde virüs dolaşımı halen devam etmekte olup kızamık hastalığının mevsimselliği ve
bulaş yolunun solunum yolu olması sebebiyle önlemlerin artırılarak sürdürülmesi
gerekmektedir. Kızamık eliminasyon programının etkin uygulanmasının sağlanması
açısından, Yüksek Ateş, makülopapüler döküntüsü olan herkes ( ICD 10 kodları: B05,
B06, B08.2, B08.3 ) şüpheli kızamık vakası olarak değerlendirilmeli, uygun laboratuar
örneği alınması sağlanmalı ( kan serum örneği, idrar numunesi ve nazofarengeal sürüntü ) ve
numuneler uygun koşullarda Müdürlüğümüz Bulaşıcı Hastalıklar Birimine bildirilmelidir.
Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ( UHK ) başta olmak üzere ilgili mevzuatta, tanı konulan ve
bildirimi zorunlu bulaşıcı hastalık kapsamında olan vakalara yönelik bildirimlerin, ilgili
hastalıkla alakalı zorunlu prosedürlerin (Örnek: O hastalıkla ilgili numune alınması
gerekiyorsa alınması ve Müdürlüğümüze ulaştırılması) yerine getirilerek zamanında ve
eksiksiz olarak ilgili mercilere iletilmesinin bir zorunluluk olduğu belirtilmektedir. Bu
bildirimlerin yapılmamasının toplum sağlığını tehdit edeceği ayrıca kanunlarla öngörülen
cezai müeyyideleri de bulunduğu bildirilmektedir.

Umumi Hıfzıssıhha Kanununun ( UHK ) ilgili hükümlerine istinaden, bu tarihten
sonra bulaşıcı hastalık bildirimine aykırı davranışta bulunan hekim ve/veya hastane idaresine
yönelik idari cezanın uygulanacağı, aynı zamanda disiplin hükümlerine göre idari
incelemenin başlatılacağı belirtilmektedir. Bu kapsamda yazının ve eklerin başkanlığınıza
bağlı tüm Yataklı Tedavi kurumlarında /Tıp Merkezlerinde/Dal Merkezlerinde görev yapan
tüm hekimlere tebliğ edilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize önemle arz ederim.

e-imzalıdır.
Dr. Hacer Nur YÜCE
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